

**مدیر عامل بانک سینا در هم اندیشی مدیران ستاد و صف:**

## طرح آمایش و توسعه شبکه شعب بانک سینا در سال ۱۴۰۰ اجرایی شود



اعتباری مدیریت های مناطق هم گفت: اجرای این طرح، چابک شدن ارکان اعتباری مناطق را به دنبال داشته و ضمن افزایش سرعت ارائه خدمات به مشتریان، میزان ارجاع پرونده ها نیز کاهش یافته است. وی با تشریح وضعیت بانک سینا و شاخص های عملکردی در سال ۹۹ خاطرنشان کرد: در حوزه پیگیری و وصول مطالبات با وجود پرداخت تسهیلات زیاد، مانده مطالبات غیر جاری بانک، افزایش نیافته است.

مدیرعامل بانک سینا بیان داشت که طرح توسعه سهم بازار با هدف جذب منابع طراحی شده، در بازه زمانی معین، با تلاش و اراده گروهی همکاران صف و ستاد بانک، به منابع بیش از اهداف تعیین شده دست یافت.

دکترایمانی با اشاره به طرح جهش مصارف با هدف بهبود نسبت

مدیرعامل بانک سینا در هم اندیشی مدیران ستاد و صف این بانک که با حضور مهندس فتاح رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: به جهت ارائه خدمات مطلوبتر و با کیفیت تر به هموطنان گرامی، طرح آمایش و توسعه شبکه شعب این بانک در سال ۱۴۰۰ اجرایی می شود.

دکتر ایمانی با اشاره به اقدامات انجام شده در این خصوص افزود: در این طرح با بهسازی و جانمایی مناسب شعب و نیز بکارگیری فناوری های روز، تاکنون موفق به اخذ مجوز فعالیت ۱۱ شعبه و باجه از بانک مرکزی شده ایم که زمینه ارائه خدمات مطلوب در مناطق مختلف کشور جهت هموطنان عزیز را به همراه داشته است.

مدیرعامل بانک سینا در هم اندیشی مدیران ستاد و صف این بانک ضمن قدردانی از کارکنان و سهامداران بانک که همراهی و همیاری خوبی را با این مجموعه داشته اند، افزود: در سال گذشته با توجه به شیوع و بحران ویروس کرونا و اعمال تحریم های ظالمانه، شرایط سختی در نظام بانکی و اقتصادی کشور حاکم بود که با وجود این مشکلات، به همت تمامی بخش های مجموعه، عملکرد بانک سینا در سه حوزه سپرده گذاران، سهامداران و کارکنان، رضایتبخش بود. وی یکی از اقدامات مهم بانک سینا را ایجاد خط کسب و کار قرض الحسنه دانست و گفت: این اقدامات، شرایط سختی و شاهکاری در جهت محرومیت زدایی و کمک به نیازمندان درمناطق کمتر برخوردار کشور و پاسخ به دغدغه سهامدار بانک و باقی الصالحاتی برای کل مجموعه بانک سینا بود. وی با اشاره به جوانگرایی در مجموعه بانک سینا گفت: استخدام و بکارگیری نیروهای جوان، زبده و متخصص از جمله اقدامات برنامه های این بانک بوده که در بهبود عملکرد و تسریع خدمات تاثیرگذار می باشد.

مدیرعامل بانک سینا درخصوص بازنگری حدود اختیارات ارکان

### اهدای نشان عالی مسؤلیت اجتماعی به روابط عمومی بانک سینا

در پنجمین "جشنواره صنعت روابط عمومی ایران" که با سخنرانی پرفسور سعیدرضا عاملی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و حضور جمعی از اساتید دانشگاه، مدیران روابط عمومی سازمان ها و شرکته‌ها و دست اندرکاران حوزه روابط عمومی همراه بود، نشان عالی مسؤلیت اجتماعی به روابط عمومی بانک سینا اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، این نشان به پاس

اقدامات ارتباطی طی سال گذشته به ویژه اجرای خلاقانه کمپین مسؤلیت های اجتماعی از سوی هیات داوران جشنواره صنعت روابط عمومی ایران به روابط عمومی این بانک اهدا شد. در این جشنواره بیش از ۱۷۰۰ اثر از ۱۱۲ سازمان و شرکت در ۱۴ بخش پژوهش و افکارسنجی، مدیریت و برنامه‌ریزی، ارتباطات درون‌سازمانی، ارتباطات رسانه‌ای، ارتباطات مردمی، ارتباطات دیجیتال، ارتباطات دیداری / شنیداری، ارتباطات بصری، انتشارات، تبلیغات، مسؤلیت اجتماعی، دانستنس‌سازی، اقدامات کرونایی و خلاقانه به دبیرخانه جشنواره ارائه شده بود که پس از ارزیابی نهایی، ۲۳ روابطعمومی برتر از جمله بانک سینا انتخاب و معرفی شدند. گفتنی است پیشتر نیز در هشتمین جشنواره ستارگان روابط عمومی ایران و آیین نکوداشت روز ملی روابط عمومی، لوح ستاره ارتباطی مدیر ارشد به دکتر ایمانی مدیرعامل بانک سینا به دلیل روحیه تعاملی و نقش تعیین کننده ایشان در بهبود ارتباط با ذینفعان و نگاه تعالی جویانه به حوزه ارتباطات و روابط عمومی، رسانه و افکار عمومی اعطا شد و روابط عمومی بانک نیز به دلیل درخشش در اقدامات و فعالیت های سال گذشته به ویژه در حوزه مسؤلیت های اجتماعی، تندیس و لوح ستاره طلایی روابط عمومی دریافت کرد. همچنین روابط عمومی بانک سینا سال گذشته در کنفرانس هوش تجاری ایران که با هدف بررسی و بهبود عملکرد ادارات روابط عمومی و بازاریابی صنعت بانکداری کشور در بخش رسانه های دیجیتال برگزار شد، موفق به دریافت تندیس و گواهینامه رتبه برتر در فاز تاثیرگذار بلوغ رسانه های دیجیتال شده بود. گفتنی است روابط عمومی بانک سینا طی سال گذشته، کمپین های متعددی را با عناوین مختلف از جمله قانون جدید چک، ۳۵ سالگی بانک، جشنواره حساب های قرض الحسنه و نیز مسؤلیت های اجتماعی برگزار کرد.



**مدیر عامل بانک سینا در هم اندیشی مدیران ستاد و صف:**

## طرح آمایش و توسعه شبکه شعب بانک سینا در سال ۱۴۰۰ اجرایی شود

خالص مصارف به منابع بانک گفت: با اجرای این طرح، میزان تسهیلات پرداختی در پایان سال ۹۹ نسبت به دوره مشابه سال قبل، بیش از ۶۰ درصد افزایش داشته است. همچنین با اجرایی شدن طرح جهش ارزی نیز جمع خالص درآمد ارزی بانک در بازه زمانی یاد شده بیش از ۶۱ درصد رشد را نشان می دهد.

دکتر ایمانی با اشاره به عملکرد خوب بانک سینا به عنوان یکی از معدود بانک های سودده به سهامداران ابراز داشت: بانک سینا با برنامه ریزی صحیح و اجرای سیاست های مناسب، طی سال های گذشته جزو معدود بانک های سودده به سهامداران بوده و در سال ۹۹ نیز با اجرای طرح های مختلف در سطح شعب، سود پیش بینی شده را محقق ساخته است.

وی بحث نظارت های بانکی را بسیار با اهمیت خواند و اظهار داشت: دستگاه های نظارتی و بانک مرکزی، بر عملکرد بانک ها به صورت جدی نظارت دارند تا خارج از سیاست ها و ضوابط، اقدامی صورت نگیرد. البته بانک سینا همواره جزو شفاف ترین بانک ها بوده و از این پس نیز باید نظارت کافی صورت گیرد تا روند فعلی تداوم یابد و هیچگونه اقدامی خارج از ضوابط و چارچوب های شورای پول و اعتبار نداشته باشیم.

دکتر ایمانی گفت: از آنجائیکه قیمت تمام شده پول نقش مهمی

در افزایش بهای خدمات بانک دارد، باید با بهبود عملکردها، عدم

تمرکز به کسب درآمد در حوزه اعتباری و حرکت به سمت

و شاخص های عملکردی دیگر از جمله جذب منابع ارزان قیمت،

بهره گیری از ظرفیت ها و پتانسیل های شرکت های بنیادی و

همچنین کسب درآمد از حوزه خدمات IT، قیمت تمام شده

پول در بانک را کاهش دهیم. گفتنی است در این همایش، عمده

مطالب مطرحه به صورت تخصصی و در قالب کارگروه های

"نگهداشت و توسعه سرمایه انسانی"، "محصولات و خدمات

(طراحی، بازاریابی فروش و وثائق)" و "زیرساخت ها" به بحث

و گفتگو گذاشته شد.

### مشارکت بانک ملی ایران

### در بزرگترین پارک آبی شمال غرب کشور



با مشارکت بانک ملی ایران مجتمع گردشگری هلیا پارک در استان آذربایجان شرقی افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مراسم افتتاحیه مجتمع گردشگری هلیا پارک (بزرگ ترین پارک آبی شمال غرب کشور) با حضور علی اصغر مونسان، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، عادل غلامی، رئیس اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی، محمدرضا پورمحمدی، استاندار و حجت الاسلام و

المسلمین تاج الدینی، نماینده مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان برگزار شد.

در این مراسم مونسان گذاری مدیریت مجموعه پارک آبی را در زمینه توسعه گردشگری قابل ستایش عنوان کرد و از مشارکت بانک ملی ایران در این پروژه تقدیر نمود و توسعه بخش گردشگری را مستلزم حمایت همه جانبه از سوی تمامی دستگاه ها و نهادهای دانست.

در ادامه این مراسم استاندار آذربایجان شرقی نیز گفت: تبریز در کنار جاذبه های تاریخی،

فرهنگی و میراثی خود از وجود سرمایه گذاران قدرتمندی برخوردار است که در کنار نهادهای

دولتی برای توسعه استان تلاش می کنند.

عادل غلامی، رئیس اداره امور شعب، نیز طی سخنانی به مشارکت ۵۱ درصدی بانک ملی ایران

در مجموعه سرمایه گذاری پروژه مزبور در زمان تصویب مصوبه اشاره کرد و افزود: بانک ملی

ایران در استان آذربایجان شرقی از صنعت گردشگری استان حمایت ویژه ای داشته و آماده هر

گونه همکاری با مراکز گردشگری و میراث فرهنگی می باشد.

سیروس علی اکبری، مدیر عامل و مالک مجموعه هلیا پارک، ضمن تقدیر از بانک ملی ایران به

ارائه گزارشی از تاریخچه تأسیس پارک آبی پرداخت و از مشارکت بانک ملی ایران این استان در

بخش های مختلف از جمله ساختمان، ماشین آلات و تاسیسات و ... خبر داد.

پارک آبی بخش آقایان در ۱۰ هزار و ۲۰۰ مترمربع با ۶۰ نفر اشتغالزایی و بخش بانوان آن در

هشت هزار و ۵۰۰ مترمربع با ۵۵ نفر اشتغالزایی به بهره برداری رسید.

هتل این مجموعه با ۳۳ هزار و ۷۰۰ مترمربع در مرحله اسکلت بندی دارای ۶۰ درصد پیشرفت

فیزیکی بوده که تا سه سال آینده به بهره برداری می رسد.

## ترکیب مناسب منابع سپرده ای بانک توسعه تعاون در استان بوشهر

جدید از طریق آزمون استخدامی انجام شده می‌تواند به عنوان مزیتی مهم برای استان تلقی گردد و با تقویت سرمایه انسانی در شعب، امکان رشد کمی و کیفی خدمات قابل ارائه افزایش یابد.

وی با اشاره به این‌که به صورت مستمر گزارش‌های روزانه

و دوره‌ای از وضعیت مالی و اعتباری بانک تهیه می‌گردد، که

بسیاری از تصمیمات و راهبردها بر مبنای تحلیل‌ها و بررسی

گزارش‌ها اتخاذ می‌گردد توضیح داد: مدیریت بانکداری توسعه‌ای

در ایجاد کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت ابعاد متنوعی دارد و

اطلاع از وضعیت بانک در شاخص‌های مختلف می‌تواند به راهبری

بانک در مقاطع زمانی گوناگون کمک شایانی نماید.

در این جلسه سید باقر فتاحی رئیس هیات مدیره بانک توسعه

تعاون، سعید معادی معاون بازاریابی و استانتها، حسن شریفی

معاون عملیات بانکی، رسول ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی،

احمد محمدی مدیر امور استان‌ها و شعب و حمید رضا البرزی

مدیر امور اعتباری بانک وضعیت استان بوشهر را از ابعاد تخصصی

و مورد تحلیل قرار دادند و سید مجتبی حسینی مدیر شعب استان

بوشهر، سید علمدار شایان معاون اعتباری و حقوقی استان،

حسین زنگویی رئیس شعبه مرکزی بوشهر و مهدی رحیمی

رئیس شعبه لیان نیز توضیحاتی در خصوص وضعیت کنونی و

برنامه‌های بهبود ارائه کردند.



غیر مشاع و فراگیری بیشتر خدمات تخصصی در استان می‌گردد. وی با اشاره به وجود برخی صنایع ملی در استان و حضور پیمانکاران در این استان برای پیشبرد پروژه‌ها، به طور خاص به ظرفیت صدور ضمانت‌نامه‌های گوناگون متناسب با نیاز متقاضیان اشاره نمود.

مهدیان عملکرد استان بوشهر را در صدور اعتبار اسنادی داخلی در سطح قابل قبولی دانست و در ادامه گفت: حضور نیروهای

وزارت راه و شهرسازی در اطلاعاتی‌های ضمن اعلام جزئیات ثبت‌نام دریافت کمک ودیعه مسکن از آغاز ثبت‌نام دریافت تسهیلات از ۲۶ خرداد در سامانه **tem.mrud.ir** خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنه به نقل از وزارت راه و شهرسازی، وزارت راه و شهرسازی در اطلاعیه‌ای جزئیات ثبت‌نام دریافت کمک ودیعه مسکن را اعلام کرد.

در این اطلاعیه است: ثبت‌نام دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۲۶ خرداد آغاز می‌شود. تمامی مستأجران واجدشرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن می‌توانند از ۲۶ خرداد به سامانه **tem.mrud.ir** مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

نکات حائز اهمیت در خصوص ثبت نام برای دریافت این تسهیلات شامل این موارد است: سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن در منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون

**عضو هیات مدیره شرکت صرافی توسعه صادرات ایران اعلام کرد:**
**ارسال ارز مورد نیاز واردکنندگان به اقصی نقاط دنیا**



عضو هیات مدیره شرکت صرافی توسعه صادرات ایران، گفت: این شرکت می‌تواند

ارز مورد نیاز واردکنندگان را با مناسب ترین

قیمت از سامانه نیما تهیه و آن را به مقاصد

مورد نظر واردکنندگان در اقصی نقاط دنیا

ارسال کند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه

صادرات ایران به نقل از اگزمین نیوز، محمدعلی

مناف زاده اظهار داشت: در شرایط خاص فعلی و محدودیت های موجود، صرافی

توسعه صادرات آمادگی دارد با برخورداری از شبکه کارگزاری گسترده، دغدغه

فعالان صادراتی از حیث نقل و انتقال و دریافت ارز حاصل از صادرات با کمترین

هزینه و در کوتاه ترین زمان ممکن را رفع نماید.

وی گفت: صرافی توسعه صادرات ایران به عنوان یکی از نماینده های بانک

مرکزی در حوزه دریافت اسکناس و رفع تعهد صادراتی، آن بخش ازفرایند رفع

تعهد ارزی را که با دریافت اسکناس ممکن است را برای صادرکنندگان فراهم

کرده است.

مناف زاده افزود: این ظرفیت را داریم تا در عراق و افغانستان و برخی دیگر از

کشورهای همسایه ارز حاصل از صادرات صادرکنندگان را به صورت اسکناس

دریافت کرده و ما به ازای آن را در داخل کشور به وی تحویل دهیم و یا در حساب

مشتری منظور کرده تا از این طریق با طی مراحل قانونی، تعهد ارزی صادرکننده

ایفا گردد.

قائم مقام شرکت صرافی توسعه صادرات با اشاره به تاکید همیشگی مدیریت

بانک توسعه صادرات ایران در خصوص رفع چالش تبادل ارزی و ارائه خدمت به

مشتریان، گفت:

از آنجایی که کارمزد و حاشیه سود معاملات انجام شده برای این بانک در اولویت

نیست، عمده تلاش ما در صرافی توسعه صادرات ارائه خدمات بانکی درمحدودیت

های تحریمی به فعالان اقتصادی و به ویژه مشتریان بانک توسعه صادرات ایران

است.

#### بانک مسکن در یک اطلاعیه با ارائه جزئیات اعلام کرد

### افزایش سقف تراکنش‌های بانک مسکن

بانک مسکن اعلام کرد که سقف مجموع انتقال وجوه( با مبدا حساب) بانک مسکن با بهره گیری از رمز یک بار مصرف تا ۱۰۰ میلیون تومان(یک میلیارد ریال) افزایش یافته است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنه،

بانک مسکن در یک اطلاعیه سقف تراکنش

ها در پایا و ساتنا، پرداخت اقساط و انتقال

داخل بانکی را منتشر کرد.

در این اطلاعیه تاکید شده است که «با توجه به امکان اختصاص انواع رمز یکبار

مصرف (رمزنما، پیامکی، دستگاه OTP) به حساب در درگاه همراهبانک و اینترنت‌بانک

و ارتقای امنیت درگاه‌های مذکور و همچنین در راستای اجابت درخواست‌های

متعدد مشتریان، شعب و مدیریت‌ها مبنی بر افزایش سقف‌های انتقال وجوه در این

درگاه‌ها، سقف مجموع مبلغ انتقال وجه (با مبدا حساب) در درگاه‌های الکترونیکی

برای مشتریان حقیقی و حقوقی ایرانی، به صورت روزانه و با استفاده از رمز یکبار

مصرف از تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ مطابق پیشسینه مجاز اعلامی از سوی بانک

مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به میزان ۱۰۰۰ میلیون تومان اعمال شده است. «

در بخشی از این بخشنامه حداکثر میزان تراکنش انتقال وجه پایا ۱۰۰

میلیون تومان با رمز یکبار مصرف و ۲۵ میلیون تومان بدون رمز یکبار مصرف

گزارش شده است. انتقال وجه حسابی داخلی (مسکنی)و انتقال وجه ساتنا نیز

روندی مشابه انتقال وجه پایا دارد. اما در پرداخت اقساط حسابی، چه با رمز

یکبار مصرف و چه بدون آن، سقف انتقال ۱۰۰ میلیون تومان در نظر گرفته

شده است. در این بخشنامه تاکید شده است که منظور بهره‌مندی مشتریان از امکان

استفاده از سقف مزبور در هر یک از درگاه‌های اینترنت بانک و همراه بانک، ضمن

افزایش حدود و یکسان‌سازی، سقف‌های جدید انتقال وجوه در درگاه‌های مذکور به

تنظیم و افزایش یافته است. بدیهی است با توجه به اعمال سقف ۱۰۰ میلیون تومانی

روی مبادلات اشخاص، انجام مبادله در هر یک از درگاه‌های الکترونیکی، سقف

مجموع و حداکثر مبلغ قابل انتقال در سایر درگاه‌های الکترونیکی را متأثر خواهد

ساخت.

علاوه بر این موضوع، در این بیانیه تاکید شده است که مجموع سقف‌های انتقال

وجوه بر اساس پارامترهای نوع مشتری (حقیقی/حقوقی)، نوع تراکنش (حسابی/

کارتی)، سن مشتری (زیر ۱۸ سال/ بالای ۱۸ سال)، نوع استفاده از حساب برای

افراد حقیقی (عدای/تجاری)، دوره (روزانه/ماهانه) برای مشتریان لازم‌الرعایه بوده و

بانک رأساً مجاز به اعمال سقف‌های بالاتر نمی‌باشد.

### بانک مرکزی ج.ا.ایران قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران بانکی را ابلاغ کرد



**این قانون به بدهکاران بانک آینده نیز امکان می‌دهد که با مراجعه به شعب یا وب‌سایت این بانک به نشانی **ir.bay4** درخواست تسویه بدهی خود را ثبت نمایند.**
بر اساس قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور، مصوب بانک مرکزی ج.ا.ایران که تا پایان خردادماه امسال تمدید شده است از تمام تولیدکنندگانی که دارای بدهی سررسیدشده تا پایان سال ۱۳۹۷ هستند، دعوت می‌شود؛ قبل از پایان مهلت مقرر(۳۱ خرداد ۱۴۰۰)، تقاضای خود را با استفاده از دو طریق یاد شده، ثبت نموده و از مزایای طرح تسهیل بدهی غیر جاری استفاده نمایند.

آگهی ققدان سند مالکیت
اقای محمد بقانی زاده بوکالت از طرف خاتم فرزانه تیموری لطف آباد با تسلیم ۴ برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است شش‌دانگ پلاک ۱ فرعی از ۲۱۱۲۹ اصلی واقع در بخش ۴ ارومیه ذیل ثبت ۲۳۸۰دفتر ۲۱ صفحه ۲۸۵ و ۲۹۳ بنام جلیل ظفر سعادتیان صادر گردیده و برابر سند قطعی ۲۴۱۶۷ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۰۱ دفتر ۴۱ ارومیه در حق خاتم فرزانه تیموری لطف اباد انتقال یافته است و قبل از تجدی سند بنام وی سند مقفود گردیده است مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روزاعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المعنی صادر خواهد شد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ارومیه
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۲۷